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RECEITA

DESPESA

ORGAMENTARIA

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE OPERACOES INTRAORCAMENTARIAS

RECEITAS DE CAPITAL

ALIENAGAO DE BENS

EXTRAORGAMENTARIA

RESTOS A PAGAR

DEBITOS TESOURARIA
CONSIGNAGOES

CAUCOES

CONVENIOS

DEPOSITOS DE DIVERSAS ORIGENS
TRANSF FINANCEIRA RECEBIDA
OPERAGOES DO REALIZAVEL
TRANSF FINANCEIRA CONCEDIDA

SALDO ANTERIOR
CAIXA

BANCOS - MOVIMENTAGAO
BANCOS - APLIC. DE CURTO PRAZO

BANCOS - APLIC. DE MEDIO E LONGO PRAZO

1.486.988,22
5.607.229,67

26.989,16
2.034.363,80

0,00 9.155.570,85

0,00
0,00
36.189,34
0,00
0,00
0,00
76.000,00
0,00
0,00 112.189,34

0,00
501.583,38
0,00

31.374.547,53 31.876.130,91

ORGAMENTARIA

FUNGCOES DE GOVERNO

PREVIDENCIA SOCIAL

EXTRAORGAMENTARIA

RESTOS A PAGAR

DEBITOS TESOURARIA
CONSIGNAGOES

CAUCOES

CONVENIOS

DEPOSITOS DE DIVERSAS ORIGENS
TRANSF FINANCEIRA RECEBIDA
OPERAGOES DO REALIZAVEL
TRANSF FINANCEIRA CONCEDIDA

SALDO ATUAL
CAIXA

BANCOS - MOVIMENTAGAO
BANCOS - APLIC. DE CURTO PRAZO

BANCOS - APLIC. DE MEDIO E LONGO PRAZO

2.179.792,88 2.179.792,88

0,00
0,00
36.189,34
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 36.189,34

0,00
55.440,23
0,00

38.872.468,65 38.927.908,88

TOTAL 41.143.891,10

TOTAL 41.143.891,10




